
FORMULARUL F3.3 

 
GRAFIC DE  EXECUTARE A LUCRĂRILOR 

Implementarea măsurilor de eficiență energetică prin reabilitarea și modernizarea sistemului 
de iluminat public strdal în com. Grătiești, mun. Chișinău 

(denumirea lucrărilor) 
 

Nr. 
d/o 

Grupa de 
obiecte/denumirea 
obiectului 

Anul (2019) 
Luna 

1 2 3 4 N 
1. Organizare de şantier      
2.  
 
 
 
 

Obiect 01  
Categoria de lucrări: 
1. Montarea pilonilor și 

împămîntărilor ; 
2. Susupendarea Cablului SIP; 
3. Montarea panourilor de 

evidență și control 
4. Montarea suporturilor ; 
5. Montarea corpurilor de 

Iluminat. 
6.  Lucrări de constrcție și altele 
7. Darea în exploatare 

 
 
21 zile 
 

10 zile 
 

 
 
 
 

24 zile 
7 zile 

 
 
 
 
 
 

21 
9 
 

 
 
 
 
 

 
 
10 
18 
3 
 

 

 
 
 
Data completării: 08.07.2019 
 
Semnat: _____________________________ 
Nume/prenume: Casap Iurie 
Funcţia în cadrul firmei: Administrator 
Denumirea firmei  „GALICUS” SRL 
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